PVC套管 国产 定制 西安 m 280 40.00  11200.00  

二级电箱 国产 定制 西安 个 2 400.00  800.00  

稳压器 鸿宝 SVC-30KVA 浙江 台 2 4800.00  9600.00  

电源时序器 特妙声 PC-108 广州 台 8 800.00  6400.00  

双控开关、插座 国产 定制 西安 套 2 3000.00  6000.00  

格栅条形灯 国产 定制 西安 套 40 150.00  6000.00  

投标报价（人民币大写）：壹佰壹拾捌万叁仟叁佰捌拾伍元整（¥1183385.00 元） 

备注： 

1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。 

2、本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分别报价。 

投标人全称（公章）：西安环太科技发展有限公司 

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：